Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2024

                                          № 19
с.Староалейское

О подготовке и проведении летней оздоровительной кампании детей и подростков на территории района
В исполнении статьи 26 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края и заслушав информацию заместителя главы администрации района А.В. Жданова «О подготовке и проведении летней оздоровительной кампании детей и подростков на территории района", районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию «О подготовке и проведении летней оздоровительной кампании детей и подростков на территории района» принять к сведению.
2. Администрации района продолжить работу по оздоровлению и отдыху детей района.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.
Председатель районного

 Совета депутатов

              И.А. Мелиев